
Passage de plancher 74

www.unex.fr

sans halogènes

en



Passage de plancher 74

• Conforme RoHS.

• �Grande capacité de 
câblage.

• �Socle avec bandes  
adhésives pour faciliter  
la pré-installation.

• �Film protecteur  
pour éviter tâches  
et rayures.

• ���Fabriqué en matériau  
couleur anthracite.
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Caractéristiques techniques
s/EN 50085-2-2 : 2008

Températures
de service :
-5ºC à +60ºC

Matériau isolant, 
pas de nécessité 
de mise à la terre.

Protection contre
les impacts : IK08

Passage de 
plancher 74
sans halogènes 

Capacité de câbles dans un 
compartiment

(Nbre)

Couleur :  

 Anthracite

Longueur : 2 m

Dimensions 
(mm)

Référence

Câbles 2 x 1,5 3 x 1,5 3 x 2,5 U/UTP F/UTP

∅ max.  
(mm)

6,5 10 12 5,5 8

12 x 50  74010-45  2 1 - 3 1

18 x 75 74030-45 5 2 2 6 3
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Unex aparellaje eléctrico, S.L. a pour politique de faire breveter ses produits. 
Unex est une marque déposée par Unex aparellaje eléctrico, S.L. La conception et la fabrication nous 
sont propres. Unex aparellaje eléctrico, S.L. ne fabrique aucune autre marque.
© Unex aparellaje eléctrico, S.L. 2021

Unex aparellaje eléctrico, S.L. se réserve le droit de modifier n’importe quelles caractéristiques des 
produits qu’il fabrique. Il est de la responsabilité de la personne qui est chargée du choix du produit pour 
une application donnée, de définir les caractéristiques en adéquation avec le niveau de sécurité souhaité, 
selon les normes et règlements en vigueur dans le pays concerné. Unex aparellaje eléctrico, S.L. décline 
toute responsabilité en cas de mauvaise utilisation du produit, de détériorations ou accidents provenant 
d’un cas de force majeure. K
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Votre représentant en France :

Unex systèmes et éléments, S.A.S.
Parc Technologique
3 Place Berthe Morisot
69791 Saint Priest Cedex

Tél. 04 78 43 69 55
Fax 04 78 43 71 99
unex@unex.fr
329 845 275 R.C.S Lyon
Au capital de 500 000 € 

Unex Aix en Provence
aixenprovence@unex.fr

Unex Strasbourg
strasbourg@unex.fr

Unex Lille
lille@unex.fr

Unex Nantes
nantes@unex.fr

Unex Paris
paris@unex.fr

Unex Lyon
lyon@unex.fr

Unex Bordeaux
bordeaux@unex.fr

Unex Rouen
rouen@unex.fr  

ASSISTANCE TECHNIQUE 
PERSONNALISÉE
  04 78 43 69 55
assistance.technique@unex.fr


